
DODATEK č. 1

Ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000716 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18-294 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky:

D7 - odpočívky Netovice, DÚR, IČ pro ÚR
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Smlouva"):

v v
1. Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
............................... . .....................................
.....................................
.............................
............................................................ 
..................................... 
.............................

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1434
akciová společnost 
............................................... 
.............................. 
...................................... 
........................................ 
................................. 
......................................

Stránka 1 z 3



e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana")

......................................... 
................... 
......................... 
............................................. 
....................

.Smluvní strany" nebo každý samostatně jen

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým dochází ke změně lhůty plnění a změně platebních podmínek. Důvodem pro uzavření 
Dodatku č. 1 jsou komplikace při zajištění závazných stanovisek pro územní řízení a 
nedořešené vlastnické vztahy k levé odpočívce mezi jejím provozovatelem a správcem 
komunikace.

Článek 1.
Předmět dodatku

Na základě výše uvedeného se ruší původní zněm čl. 5. Lhůty plnění, odstavec 5.1.3., který 
zněl:
5.1,3. Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: Nejpozdéji do 5 měsíců od odevzdání 

čistopisu DUR.
a nahrazuje se novým zněním čl. 5, odstavec 5.1.3 s následujícím obsahem:

5.1.3. Podání úplné žádosti o vydání územního rozhodnutí levé odpočívky: nejpozději do 2 
měsíců od pokynu objednatele.

Podání úplné žádosti o vydání územního rozhodnutí pravé odpočívky: nejpozději do 8 
měsíců od odevzdání čistopisu DUR

Dále se ruší původní znění čl. 7. Platební podmínky, odstavec 7.4., který zněl:

7.4. Cena za inženýrskou činnost pro DUR bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po 
podání žádosti o územní rozhodnutí kpříslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část 
ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci územního rozhodnutí. 
Faktura na tuto zbývající Část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí územního rozhodnutí s vyznačenou doložkou právní moci.

a nahrazuje se novým zněním čl. 7, odstavec 7.4 s následujícím obsahem:

7.4. Cena za inženýrskou činnost pro DUR bude Poskytovatelem vyúčtována zvlášť pro 
levou a pravou odpočívku ve čtyřech splátkách, a to následovně:

Stránka 2 z 3



•  35 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po podání úplné žádosti o 
územní rozhodnutí kpříslušnému stavebnímu úřadu pro levou odpočívku,

•  35 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po podání úplné žádosti o 
územní rozhodnutí k příslušnému stavebnímu úřadu pro pravou odpočívku,

• 15% smluvené ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci územního 
rozhodnutí pro levou odpočívku. Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena 
na základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí územního rozhodnutí 
s vyznačenou doložkou právní moci.

•  15% smluvené ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci územního 
rozhodnutí pro levou odpočívku. Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena 
na základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí územního rozhodnutí 
s vyznačenou doložkou právní moci.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění

2. 2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2. 3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu
2. 4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
2. 5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ě. 1 k Smlouvě o poskytování služeb uzavírají 

svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne 2 1 - \ 1-  2020 V Praze dne 1 ^  - 01-  im


